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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32602203O

2. Data e Regjistrimit 02/02/2023
3. Emri i Subjektit P A X FASHION GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  BRADASHESH Rruga Elbasan - 
Metalurgji, km 5, ZK 1258 3009
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim te veshjeve dhe cdo produkti ne 

sektorin e tekstileve, fasoneri.                                              
Perpunim i materialeve tekstile, dizenjim dhe konsulte ne 
fushen e modes.                                                                                    
Sherbim e rekrutimi per personel te te gjitha niveleve dhe ne 
gjithe vendin si dhe jashte Shqiperise.                                     
Marrje me qera te menaxhimit te shoqerive te prodhimit ne 
fushen e tekstileve dhe sektoreve lidhur me te.                                                                                                                                                                                         
Tregtim dhe prodhim i maierialeve per paketim, qeradhenie, 
qeram arrje te m jeteve te magazinimit.  Sherbime 
marketingu online dhe menaxhimi i fushave te prom ovim it 
apo marketimi.                                                                                           
Krijimi i qendrave te kualifikuar per qellim e statutore; 
Promovimi, krijimi dhe pjesemarrja ne nismat promovuese te 
rendesishme lokale, kombetare ose te huaj (perfshire edhe 
permes hapjes se zyrave ose agjencive); Tregtim dhe 
prodhim i i m aterialeve per paketim. Sherbim transporti 
kombetar dhe nderkombetar per vete dhe te trete si per 
punonjesit e shoqerise dhe per mallrat me qellim mbulimin e 
transportit ne rast nevoje dhe per kerkesat e shoqerise.                                                                                                                                                                                                  
Per te arritur objektin shoqeria mund te kryeje te gjitha 
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operacionet per pasurite e luajtshme dhe te paluajtshm e dhe 
cdo veprimtari tjeter te nevojshm e ose te dobishme, apo te 
kreditimit dhe dhenies me qira, te nje pjese te shoqerise, 
qellimi i te cilit eshte i ngjashem ose i njejte.                                                                                                               
Per te arritur objektin e kompanisé, shoqeria mund te kryej tè 
gjitha operacionet pér pasuritè e luajtshm e dhe té paluajtshm 
e dhe cdo veprim tari tjeter té nevojshm e ose tè dobishm e, 
apo té kreditim it dhe dhénies me qira, te njè pjesè tè 
shoqèrisé qéllimi i tè cilit èshtè e ngjashm e ose i njejte.etj..
PAOLO BRIZZI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2023                Deri: 16/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PAOLOBRIZZI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PAX FASHION GROUP
E-Mail: paolo01_brizzi@yahoo.com  
Telefon:  0684970007 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-073955-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/02/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B907E8A1-1742-4FA7-9D38-2B09EA938F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF77B0E-724F-4FF2-95D4-923B753E9EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62E4261-383D-4B9E-8496-9D76AD74425C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48456AE9-0A38-4817-A01F-FDF7C46FE79B
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


